
Jeg hedder Vibeke og har været ansat som dagplejer i Aarhus Kommune 
siden 1997. 

I det daglige lægger jeg vægt på at støtte børnenes sproglige udvikling. 
Det betyder, at vi synger, læser bøger, taler om, hvad vi oplever og jeg 
hjælper børnene med at sætte ord på deres følelser. 

Jeg har en anerkendende tilgang og prioriterer nærvær og ro til at børnene 
kan udvikle sig og lære og tror på vigtigheden af en kropslig kontakt som 
en krammer, sidde hos og rygmassage, og anvender det gerne, når barnet 
er klar til det.

Motorik og selvhjulpenhed er tæt forbundet og et fokuspunkt hos mig. Vi er aktive, løber, triller, gynger og 
børnene bliver opmuntret til at prøve selv igen og igen, indtil de pludselig selv kan tage sko på eller lyne deres 
jakke. 

Som udgangspunkt er vi ude hver dag, da udeliv er en god igangsætter for bevægelse og brug af sanser, gode 
oplevelser og samvær. Vi bruger min lille legeplads i haven, vejens legeplads, området ved bækken og det 
store grønne område i nærheden med høj og hule, sten og træer.

Hver torsdag er vi i heldagslegestue, hvor vi er fire dagplejere sammen med i alt 16 børn. Her lærer børnene 
at være en del af et større fællesskab med andre børn og voksne. 

God kommunikation vigtigt i mit samarbejde med jer forældre. Det er vigtigt for mig, at I føler jer trygge ved 
at spørge, hvis vi er i tvivl om noget og fortælle, når der sker noget i jeres familie, som har betydning for jeres 
barn, så jeg kan støtte jeres barn så godt som muligt. 

Jeg er uddannet pædagogisk assistent i 2017 og har, inden jeg begyndte som dagplejer, læst tysk og fransk på 
Handelshøjskolen, arbejdet i en dagligvarebutik og har haft en lille købmandsbutik sammen med min mand.

Privat har jeg været gift med min mand siden 1986, og vi har boet i Elleparken siden 1989. Sammen har vi tre 
voksne børn, vi har ingen husdyr og ryger ikke. 

Jeg glæder mig til at lære jer og jeres barn at kende. 

Mange hilsner 
Vibeke

VELKOMMEN I DAGPLEJE HOS VIBEKE

Mine åbningstider
Mandag - torsdag 07.15- 17.00   
Fredag   07.15 - 16.15


